tg e?

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 397/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso

XXXIX, do Regimento Interno do Tribuna, e tendo em

vista o disposto no artigo 2º da Resolução TSE nº

21.009/02,

Resolve:

Designar os Juízes de Direito abaixo relacionados

para substituirem os titulares das Zonas Eleitorais elencadas, durante os

respectivos períodos de férias regulamentares, conforme substituição automática.

JUIZ TITULAR ZONA | CIDADE JUIZ SUBSTITUTO PERÍODO

Carlos Luiz 1274 Goiânia Suelenita Soares 1º a 30/6/2010

Damacena Correia (126º)

Gustavo Assis Garcia 1322 | Aparecida de | Sílvio José Rabuske | 2 a 30/6/2010
Goiânia (1192)

Mércia Batista Leite

Dafico   1352 Goiânia Antônio Fernandes |1º a 30/6/2010

de Oliveira (136º)

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos 7 dias do mês de junho de 2010.

Presidente